渝经信科技〔2024〕29号
重庆市经济和信息化委员会

关于公布2024年重庆市中小型硬科技企业

帮扶库入库企业名单的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：

为切实推动一批研发创新能力强、掌握关键核心技术、产品市场竞争力大、发展前景广阔的中小型硬科技企业，实现更快更高质量发展，前期我委印发了《关于征集中小型硬科技企业的通知》（渝经信科技〔2023〕23号）、《关于征集2024年中小型硬科技企业的通知》（渝经信科技〔2024〕17号），在企业自愿申报基础上，经相关工作程序，拟同意中船重工重庆长平机械有限责任公司等76家企业纳入2024年重庆市中小型硬科技企业帮扶库，现将入库企业名单予以公布。

                                      重庆市经济和信息化委员会

                                   2024年12月18日
（此件公开发布）
2024年中小型硬科技企业帮扶库入库企业名单
	序号
	企业名称
	区域

	1
	中船重工重庆长平机械有限责任公司
	万州区

	2
	威科赛乐微电子股份有限公司
	万州区

	3
	重庆首键药用包装材料有限公司
	涪陵区

	4
	重庆群崴电子材料有限公司
	涪陵区

	5
	重庆诚智鹏科技有限责任公司
	渝中区

	6
	重庆海科保温材料有限公司
	渝中区

	7
	重庆盎瑞悦科技有限公司
	大渡口区

	8
	重庆聚能粉末冶金股份有限公司
	大渡口区

	9
	宝武特冶航研科技有限公司
	大渡口区

	10
	重庆南方数控设备股份有限公司
	江北区

	11
	重庆数字城市科技有限公司
	江北区

	12
	重庆连芯智能科技研究院有限公司
	江北区

	13
	重庆忽米网络科技有限公司
	九龙坡区

	14
	重庆大有表面技术有限公司
	九龙坡区

	15
	重庆遨博智能科技研究院有限公司
	九龙坡区

	16
	重庆远视科技有限公司
	南岸区

	17
	重庆会凌电子新技术有限公司
	南岸区

	18
	重庆继联机电有限公司
	北碚区

	19
	重庆工业大数据创新中心有限公司
	北碚区

	20
	重庆智得热工工业有限公司
	渝北区

	21
	重庆物奇科技有限公司
	渝北区

	22
	重庆兰空无人机技术有限公司
	渝北区

	23
	重庆天箭惯性科技股份有限公司
	渝北区

	24
	重庆聚购科技股份有限公司
	渝北区

	25
	重庆金山科技（集团）有限公司
	渝北区

	26
	重庆平山机电设备有限公司
	巴南区

	27
	重庆宗申航空发动机制造股份有限公司
	巴南区

	28
	重庆美莱德生物医药有限公司
	巴南区

	29
	中化学华陆新材料有限公司
	长寿区

	30
	重庆鸽牌电瓷有限公司
	长寿区

	31
	重庆测威科技有限公司
	江津区

	32
	重庆开拓卫星科技有限公司
	綦江区

	33
	重庆金美新材料科技有限公司
	綦江区

	34
	重庆平创半导体研究院有限责任公司
	璧山区

	35
	重庆华创智能科技研究院有限公司
	璧山区

	36
	重庆宸硕测控技术有限公司
	璧山区

	37
	重庆鼎旺科技有限公司
	璧山区

	38
	重庆康佳光电科技有限公司
	璧山区

	39
	重庆新申世纪新材料科技有限公司
	铜梁区

	40
	重庆合利众恒科技有限公司
	铜梁区

	41
	重庆庆龙精细锶盐化工有限公司
	铜梁区

	42
	重庆檬泰生物科技有限公司
	潼南区

	43
	海尔血液技术重庆有限公司
	荣昌区

	44
	重庆海通环保科技有限公司
	开州区

	45
	重庆三峡云海药业股份有限公司
	云阳县

	46
	重庆华渝重工机电有限公司
	两江新区

	47
	重庆中科摇橹船信息科技有限公司
	两江新区

	48
	重庆零壹空间航天科技有限公司
	两江新区

	49
	重庆海浦洛自动化科技有限公司
	两江新区

	50
	重庆迈科唯医疗科技有限公司
	两江新区

	51
	重庆新赛亚生物科技有限公司
	两江新区

	52
	重庆微标科技股份有限公司
	两江新区

	53
	重庆华悦生态环境工程研究院有限公司
	两江新区

	54
	重庆港宇高科技开发有限公司
	两江新区

	55
	纵目科技（重庆）有限公司
	两江新区

	56
	重庆兰德适普信息科技有限公司
	两江新区

	57
	重庆太蓝新能源有限公司
	两江新区

	58
	重庆小目科技有限责任公司
	两江新区

	59
	重庆两航金属材料有限公司
	两江新区

	60
	重庆两江卫星移动通信有限公司
	两江新区

	61
	黄鹄科学技术有限公司
	两江新区

	62
	重庆西信天元数据资讯有限公司
	两江新区

	63
	重庆正大华日软件有限公司
	两江新区

	64
	重庆知行数联智能科技有限责任公司
	两江新区

	65
	埃克斯工业有限公司
	两江新区

	66
	云航时代（重庆）科技有限公司
	两江新区

	67
	重庆三航新材料技术研究院有限公司
	两江新区

	68
	重庆市铂而斐细胞生物技术有限公司
	两江新区

	69
	重庆天外天生物技术有限公司
	两江新区

	70
	重庆摩尔水处理设备有限公司
	西部科学城

重庆高新区

	71
	重庆精准生物技术有限公司
	西部科学城

重庆高新区

	72
	重庆阁林环保科技有限公司
	西部科学城

重庆高新区

	73
	航天新通科技有限公司
	西部科学城

重庆高新区

	74
	通用技术集团国测时栅科技有限公司
	西部科学城

重庆高新区

	75
	国科础石（重庆）软件有限公司
	西部科学城

重庆高新区

	76
	重庆海云捷迅科技有限公司
	西部科学城

重庆高新区

  重庆市经济和信息化委员会办公室         2024年12月18日印发